АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024                           г. Моршанск                                        № 10

Об утверждении Порядка предоставления бюджетных ассигнований и
бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности Моршанского муниципального округа
Тамбовской области за счет средств бюджетов всех уровней

В соответствии со статьями 78
2
 и 79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация Моршанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления бюджетных ассигнований на

осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности Моршанского муниципального округа Тамбовской области за

счет бюджетов всех уровней согласно приложению №1.

2. Утвердить Порядок предоставления бюджетных инвестиций на

осуществление  капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности Моршанского муниципального округа Тамбовской области за

счет средств бюджетов всех уровней согласно приложению № 2.
3. Установить, что при исполнении бюджета Моршанского

муниципального округа Тамбовской области главный распорядитель средств
бюджета (далее - главный распорядитель) вправе изменить способ
финансового обеспечения осуществления капитальных вложений в
строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации,
техническое перевооружение) объектов капитального строительства
муниципальной собственности Моршанского округа и (или) приобретения
объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
Моршанского округа (далее - объекты), с бюджетных инвестиций,
предоставляемых  муниципальным бюджетным учреждениям,
муниципальным унитарным предприятиям на субсидии на осуществление
капитальных вложений в объекты, либо передать указанным учреждениям и
предприятиям полномочия муниципального заказчика в соответствии с
Бюджетным кодексом Российской Федерации с учетом Порядка,
утвержденного настоящим постановлением.

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить размещение

настоящего постановления в сетевом издании «РИА «ТОП 68»,

расположенное в сети Интернет и на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа (www.top68.ru).

http://www.top68.ru/

2

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Моршанского

муниципального округа                                                           П.М. Фетискин

О.А. Метальникова

  8(47533) 4-46-95